
Prot. N. _4438_/_VI.8__                                                                    RC Gallico, _07_ / _05_ / 2024 
 
Circolare n. 173 
 

Ai Sigg. docenti 
Sc. Primarie – Infanzia – Sec. I grado 

LORO SEDI 
Ai Genitori degli alunni dei plessi interessati 

ALL’ALBO SITO WEB 
 

OGGETTO:  Sospensione delle attività didattiche  
Elezioni Europee – Sabato 8 e Domenica 09 Giugno 2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la comunicazione del Comune di S. Stefano in Aspromonte Prot. n. 3318 del 24.04.2024; 
Vista la comunicazione del Comune di RC prot. n. 110983 del 02/05/2024; 
Si comunica l’utilizzo dei seguenti locali scolastici dell’Istituto comprensivo:  

 Plesso di Sambatello (Primaria+ Infanzia); 
 Plesso di Gallico Superiore: “Don Fortugno” (Primaria); 
 Plesso di Passo Caracciolo (Primaria e sez. staccate P. ZITA); 
 Plesso di Santa Domenica  (Infanzia); 
 Plesso di Gallico Marina Via Comi (Infanzia);  
 Plessi Scolastici di S. Stefano in Aspromonte (Infanzia – Primaria - Sec. I grado); 

presso i quali saranno allestiti i seggi elettorali per le elezioni Europee di Sabato 8 e Domenica 09 Giugno 
2024, dal pomeriggio di: 

 Giovedì 06 Giugno fino all’intera giornata di Lunedì 10 Giugno 2024 (S. Stefano in Asprom.) 
 Venerdì 07 Giugno fino all’intera giornata di Lunedì 10 Giugno 2024 (Reggio Calabria) 

DISPONE 
la sospensione delle attività didattiche nei plessi richiesti,  

 dalle ore 13.30 di Giovedì 06 Giugno fino a Lunedì 10 Giugno 2024 (sedi S. Stefano in Asprom.) 
 dalle ore 12.00 di Venerdì 07 Giugno fino a Lunedì 10 Giugno 2024 (sedi di RC) 

 
Le lezioni riprenderanno regolarmente  

Martedì 11 Giugno 2024 per tutte le sedi scolastiche interessate. 
 

Si  fa presente che, nelle scuole sotto elencate,  le attività didattiche si svolgeranno regolarmente 

Secondaria I grado – 
BOCCIONI 

Primaria 
Gallico Marina 
Via Quarnaro 

Infanzia Pietra 
della Zita  

(sede P. ZITA) 
 
Si invitano i sigg. docenti ad informare opportunamente le famiglie degli alunni delle scuole 

Infanzia interessati della sospensione delle lezioni sopra specificate. 
 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                      (Prof.ssa Maria Gueli)  

                                                                                                            firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                             ex. art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993  

 

 
 

 
 

 
                               

 
 

Unione Europea 
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “ORAZIO LAZZARINO” 
Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 
E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

R
C

IC
80

40
04

 -
 A

D
A

20
33

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
38

 -
 0

7/
05

/2
02

4 
- 

V
I.8

 -
 U


